Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022/CGE/MT (Contrato n. 22256/2022
CUSD Energisa)

I - CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

II - CONTRATADO: ENERGISA MATO GROSSO, CNPJ nº 03.467.321/0001-99

III - OBJETO: Aumento da demanda de potência de consumo de energia elétrica na Controladoria Geral do Estado.

IV - VALOR: Novo valor anual de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais).

V - FUNDAMENTAÇÃO: Fundamenta-se o presente Aditivo na Lei Federal 14.133/2021.

VI - DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 036/2007, elemento de despesa: 3.3.90.39.059 e, fonte: 1.500.0000

VII - ASSINAM: PAULO FARIAS NAZARETH NETTO - Secretário Controlador-Geral do Estado - Contratante e JULIANO
MORELLI DE SOUZA e Outros - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 300c92b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:46:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial